DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 066 PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 01 DE JULHO DE 2014

                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                 EDITAL Nº 002/2014 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são legais e tendo em vista
o Edital 001/2014 SEMEC/PSS, de 04 de junho de 2014, resolve,

                                                                     TORNAR PÚBLICO

O presente Edital que divulga o Resultado do Edital 001/2014 SEMEC/PSS, que seleciona Alfabeti-
zador e Alfabetizador Coordenador de Turma para o Programa Brasil Alfabetizado. Conforme
anexo a seguir.

                                               ANEXO DO EDITAL 002/2014-SEMEC/PSS

ZONA URBANA

SELEÇÃO                  NOME                                                            CLASSIFICAÇÃO

1º          Francisca Soares Bezerra                                    Alfabetizador/Coordenador
2º          Aldicreide Aureliano de Oliveira da Silva         Alfabetizador/Coordenador
3º          Magaly Cláudio Ferreira                                     Alfabetizador/Coordenador

ZONA RURAL

SELEÇÃO                 NOME                                                               CLASSIFICAÇÃO

1º                   Ana Carla de Melo Silva                      Alfabetizador/Coordenador

ZONA URBANA

SELEÇÃO                NOME                                                                CLASSIFICAÇÃO

1º                          Daris Firmino do Nascimento Junior                  Alfabetizador
2º                          Ození Pinto da Silva                                              Alfabetizador
3º                          Narayres dos Santos Ribeiro                               Alfabetizador
4º                         Daniele da Costa André Ribeiro                           Alfabetizador
5º                         Francisca Lúcia Ferreira de Azevedo                   Alfabetizador
6º                        Karla Milena Jorge da Silva                                   Alfabetizador
7º                        Raquel Félix dos Santos Costa                              Alfabetizador
8º                        Milene do Vale Alves                                             Alfabetizador
9º                        Maria das Dores da Silva Alves                            Alfabetizador
10º                     Verônica Balbino da Costa                                    Alfabetizador
11º                     Daniel Martins de Oliveira                                    Alfabetizador
12º                     Jannily Cristiny Leonardo da Costa                       Alfabetizador
13º                    Mirlena Padilha de Lima                                         Alfabetizador
14º                    Nadja Rafaela Medeiros da Silva                          Alfabetizador
15º                   Isabela Pinheiro                                                       Alfabetizador

ZONA RURAL

SELEÇÃO                 NOME                                                                  CLASSIFICAÇÃO

1º                           Maria Rosileide Cláudio da Silva                          Alfabetizador
2º                           Maria Elâine Ferreira da Silva                               Alfabetizador
3º                           Maria do Socorro Martins da Silva                      Alfabetizador
4º                           Maria das Graças Gomes de Souza                     Alfabetizador
5º                           Ivanusia Lindolfo da Silva Oliveira                       Alfabetizador
6º                           Danilo Manoel Balbino Terto                               Alfabetizador
7º                           Artur da Silva Muniz                                              Alfabetizador

                                         Passa e Fica 30 de junho de 2014
                                           Arlindo Soares Bezerra Junior
                                       Secretário Municipal de Educação

                                               EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO
                                 PRORROGAÇÃO DE PRAZO – REF. A ADESÃO-CARONA
                        AO PREGÃO N.º 018/2013 - PREF. MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN - CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contratado: COSTEIRA RENT A CAR LTDA, CNPJ: 08.228.979/0001-61.
Objeto: Prorrogação de vigência do contrato de prestação de serviços oriundo da ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS.
Fundamento Legal: art. 9º da Lei 10.520/02 c/c o art. 57, §1º, inciso III, da Lei 8666/93.
Obs.: Fica prorrogada a vigência do contrato para o dia 31.12.2014

PEDRO AUGUSTO LISBOA
Prefeito Municipal
________________________________________________________________________________

                             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE  INTERNO         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PODER LEGISLATIVO